
CARTA



GELATO

CREPES GOFRES

TARRINA CONO
1 gusto 

Crepe Gofre

2 gustos

Crepe blanco Gofre blanco

3 gustos

Crepe mixta

4 gustos

Crepe nata

Gofre nata

1 flavor

Crêpe Waffle

2 flavors

White White 

3 flavors

Savory

 4 flavors

Cream

Cream

4 €

5,50 € 5,50 €

5,50 €

5,50 € 5,50 €

7 €

5,50 €

9 €

6 €
6 €

1 gusto 

2 gustos

3 gustos

1 flavor
2 flavors
3 flavors

4 €
5,50 €

7 €
Cono extra 0,50 €

PARA LLEVAR

CUP CONE

TAKE AWAY 

1/2 kg 

3/4 kg

1 kg

15 €
22,50 €

 30 €
*CONSULTAR LOS SABORES EN VITRINA

CHECK THE FLAVORS FOR AVAILABILITY

Crepe bola de helado

Gofre bola de helado

8,50 €
8,50 €

With gelato

With gelato
Nata extra 0,70 €Extra cream



TARTAS
CHEESECAKE con mermelada de frutos del bosque

CARROT CAKE con avellanas

VÉNETA   Bizcocho de nueces, almendras y avellanas con     
Nutella 

3 CHOCOLATES   Blanco, negro y con leche  

Cheesecake with mixed berry layer
6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

LIDIA   Bizcocho de naranja y almendras

CAPRESE   Brownie italiano sin harina

CHEESECAKE con dulce de leche y chocolate blanco

TIA BETTY   Capas de cremoso chocolate con galletas

TIRAMISÙ   

COLIBRÍ   Bizcocho de banana, piña y coco con nueces

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

4 €

 5 €

Carrot cake with hazelnuts

Walnuts, almonds & hazelnut cake with Nutella

Three layers of chocolate cake, with fondant, milk & white

Orange and almond cake

Italian brownie, flourless

Banana, pineapple & coconut cake with walnuts

Milk caramel cheesecake

Chocolate and cookie layers cake

RED VELVET   Bizcocho rojo de cacao relleno de crema
de queso Red velvet cake with cocoa and cheese frosting

6,50 €

Traditional italian recipe



Cookies chocolate 2 €

BOLLERÍA

Croissant

Croissant relleno crema pistacho

Chocolate cookies
Croissant

Filled with pistachio cream

2 €
3,50 €

Donut azúcar 1,50 €Sugar donut

Croissant relleno crema avellana
Filled with hazelnut cream

3,50 €

Donut especial 2 €Special donut
Muffin chocolate 2,20 €Chocolate muffin

Empanada argentina 2 €
Argentine empanada

CAFÉS 

Fartons 1 €Sweets typical of Valencia

Croissant relleno chocolate
Filled with chocolate cream

3,50 €

Café solo

Cortado

Café con leche

Cappuccino

Espresso

Coffee shot of milk
Spanish coffee

Cappuccino

1,90 €
2,10 €
2,50 €

3 €
Bombón 2,60 €With condensed milk

Vaso de leche

Café americano

Milk 1,80 €

American coffee

BEBIDAS
Chocolate Valor

Hot chocolate Valor
4 €

Cola Cao 

Chocolate con nata
Hot chocolate with cream

4,60 €

Hot milk with cocoa
2,80 €

Infusión
Tea

2,80 €

2,50 € Hielo extra Ice extra 0,10 €
Avellanito 2,60 €With hazelnut cream

Sweet coffee 4 €
Ice coffee 5 €

Agua Small water 1,50 €

Coca Cola Cola 2,50 €
Agua con gasSoda water2,90 €


